
UCHWAŁA NR 79.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Częstochowie poprzez przekazanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości 

zabudowanej położonej w Janowie przy ul. Przyrowskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Wyposaża się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stację Pogotowia Ratunkowego 
w Częstochowie poprzez przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Janowie przy ul. Przyrowskiej, oznaczonej jako działka nr 100/1 obręb 0006 Janów 
ark. 1 o powierzchni 0,0927 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr CZ1C/00181656/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: B15F2A63-0E4C-4880-AB66-15412191D8C3. Podpisany Strona 1




